
UCHWAŁA NR LV/407/2018
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 28 lutego 2018 r.

w sprawie przyznania pierwszeństwa w nabyciu nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2017r. poz. 1875, poz.2232 z 2018r poz. 130), art. 34 ust.6 i 6a ustawy               
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2018r. poz., poz.121)                
- Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje:

§ 1.  Przyznaje się pierwszeństwo dla Pani Lidii Klebeko, w nabyciu  działki  nr 
703 o pow. 0,0024ha obręb 006 położonej przy ul. Stanisława Witkiewicza w Drawsku 
Pomorskim zabudowanej garażem, dla której w Sądzie Rejonowym w Drawsku Pomorskim 
Wydziale Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta nr KO1D/00010570/6.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

Ireneusz Gendek

Id: 7D74E4F2-E601-40DC-9BAC-3E884FC6C3A6. Podpisany Strona 1



Id: 7D74E4F2-E601-40DC-9BAC-3E884FC6C3A6. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Dnia 12 lipca 2017r. do urzędu gminy wpłynęło podanie Pani Lidii Klebeko o sprzedaż
działki nr 703 o pow. 0,0024ha obręb 006 położonej przy ul. Stanisława Witkiewicza
w Drawsku Pomorskim zabudowanej garażem, wybudowanym ze środków poprzednika
prawnego. Pani Lidia Klebeko posiada umowę najmu zawartą z Towarzystwem
Budownictwa Społecznego Spółka z o.o. w Drawsku Pomorskim ( w załączeniu kopia
umowy).

Zgodnie z art.34 ust. 6 i 6a ustawy o gospodarce nieruchomościami, za zgoda Rady
Miejskiej gmina może zbyć grunt pod garażem stanowiący własność osoby fizycznej.

Id: 7D74E4F2-E601-40DC-9BAC-3E884FC6C3A6. Podpisany Strona 1




